
NEWS RELEASE
２０２２年１０月３１日

メディケア生命保険株式会社

本件に関するお問い合わせ先

メディケア生命保険株式会社 経営管理部

Tel:03-5621-3367

 

 

保  有  契  約  件  数  １  ５  ０  万  件  を  突  破  ！ 

～ 開 業 か ら １ ２ 年 ６ カ 月 経 過 ～ 
  

 

 

メディケア生命保険株式会社 （URL：https://www.medicarelife.com/ 本社：東京都江東区、

取締役社長：野村 洋一）は、開業から１２年６カ月経過の２０２２年１０月におきまして、保

有契約件数１５０万件を突破いたしました。 

これもひとえに皆さまのご支持・ご支援の賜物と深く感謝申し上げます。 

 

当社は開業以来、「お客さまにとって保険を身近なものとする」との経営ビジョン、2020年 2

月公表の「もっと！フィット！」をスローガンに掲げる「ブランドビジョン」のもと、医療保険

を中心に商品ラインアップの拡大を図り、お客さまにとって最適な商品・サービスの提供に努め

てまいりました。 

 

おかげをもちまして、これまで業績を順調に拡大することができ、保有契約件数も着実に積み

重ねてまいりました。 

 

これからも時代の変化を敏感にとらえ、お客さまの最善の利益を追求する観点から、従来以上

にお客さま本位の業務運営を推進し、お客さまにとって、より一層価値のある商品・サービスを

提供してまいります。 

 

引き続き、住友生命グループの一員として、当社ブランドビジョンに掲げる「私たちが出会う

すべてのみなさまが、安心と希望に満ちて、健やかにくらしていける社会の実現」へ、お客さま

を含むすべてのステークホルダーの「一人ひとりのよりよく生きる＝ウェルビーイング」に貢献

し、最も身近に感じていただける生命保険会社の実現に努めてまいりますので、今後ともご支援、

お引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

  
 

 

 

 


